УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЧЕРЕМХОВО

муниципальное общеобразовательное учреждение «Школа № 16 г. Черемхово»

(МОУ Школа № 16 г. Черемхово)

РОССИЯ,  665403, Иркутская область, город Черемхово, ул. Маяковского, дом 147

8 (39546) 5-07-78, shkola16ch@mail.ru

ПРИКАЗ

 27.08.2024 г.                                                                                                                  № 146 - од

г. Черемхово

Об утверждении годового календарного учебного графика

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона Российской Федерации

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, на основании

режима занятий обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие годовой календарный учебный график на 2024 -

2025 учебный год:

Продолжительность учебных четвертей:

Дата начало

четверти

Дата окончание

четверти

Количество

учебных

недель

Количество

учебных

дней

1 четверть 02.09.2024 г. 02.11.2024 г. 9 недель  46

2 четверть 11.11.2024 г. 27.12.2024 г. 7 недель 35

3 четверть 09.01.2025 г. 22.03.2025 г. 11 недель 50

4 четверть 31.03.2025 г. 25.05.2025 г. 7 недель  37

Итого:   34 недели 168

График каникул

Каникулы 2-9 классы
Число

дней
1 класс Число дней

Осенние
с 03.11.2024 г. по

10.11.2024 г.
8

с 03.11.2024 г. по

10.11.2024 г.
8

Зимние
с 28.12.2024 г. по

08.01.2025 г.
12

с 28.12.2024 г. по

08.01.2025 г.
12

Дополнительные
с 17.02.2025 г.

по 23.02.2025 г.
7

Весенние
с 23.03.2025 г. по

30.03.2025 г.
8

с 23.03.2025 г. по

30.03.2025 г.
8

Итого:  28  35

Директор                                                                             И.А. Смолина

		2024-08-27T15:14:04+0800
	Смолина Ирина Андреевна
	Я являюсь автором этого документа